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Vanzare apartament 3 camere in Targu Jiu, strada Minerilor

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numér de camere
Suprafatd utild

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd utild
balcoane

Suprafatd utild total
Suprafatd construitd
ID oferta

Locatie

Utilitati

51000 EUR
Semidecomandat
Confort 2

4

3

1980

3

38

Bloc apartamente
1

1

2

40
44
1795

Targu Jiu, 9 Mai, jud.

Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Internet, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare

stradala,

Finisaje

Izolatie interioard, Parchet, Glet, Lavabild, Tapet, Vopsea decorativa, Sticld decorativa, Gresie, Faianta,

Izolatie exterioara,

Dotari

Centrald termicd, Aer conditionat, Termopane, Tampldrie PVC, Usd metalica, Usd din MDF/PAL,

Bucitarie mobilatd, Bucdtarie utilatd, Mobilat complet, Balcon,

Descriere proprietate

Vi propunem spre inchiriere un apartament compus din 3 camere cu design ultramodern, unde

eleganta finisajelor te va face si te simti imediat ca acasa.
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Este situat la etajul 3, intr-un imobil cu 4 etaje si este compartimentat astfel: living, 2 dormitoare,
bucitdrie, baie, hol si balcon inchis.

Este recent renovat si dispune de urmdtoarele imbunatatiri:

- obiecte sanitare noi si de calitate (baterii sanitare Grohe, cabind de dus cu hidromasaj, wc cu bazin
ingropat)

- instalatie electricd schimbatd cu intrerupdtoare si prize modulare Gewiss

- centrald termicd In condensatie Ariston One

- aer conditionat Inverter

- usd metalici Mega la intrare

- gresie, faiantd, parchet

- tampldrie pvc cu 6 camere si geam termopan, rulouri interioare

- vopsea decorativa si tapet.

Se inchiriazd complet mobilat si utilat, toate lucrurile fiind achizitionate noi, au o uzurd minima si se
prezintd intr-o stare foarte buna.
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